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KIKY – SOPIMUS 

Kilpailukykysopimuksen mukaiset muutokset yliopistojen yleiseen työehtosopimukseen tulevat 

voimaan vuoden 2017 alkupuolella. Työaikaa lisätään 24 tunnilla vuodessa molemmissa 

työaikajärjestelmissä 1.1.2017 lukien. Opetus- ja tutkimushenkilökunnan uusi vuosityöaikamaksimi 

on 1624 tuntia. Kontaktiopetuksen enimmäismääriä nostettiin myös, uudet luvut ovat 142 (140), 396 

(392) ja 455 (448) tuntia vuodessa. Monet yliopistot ottavat työajan lisäyksen huomioon vasta uusien 

tuntisuunnitelmien teossa lukuvuodelle 2017-2018. Muun kuin opetus- ja tutkimushenkilökunnan 

työajan lisäys toteutetaan lisäämällä vuorokautiseen työaikaan kuusi (6) minuuttia tai viikoittaiseen 

työaikaan 30 minuuttia. 

Yliopistoja ei koske julkisen sektorin lomarahojen leikkaus. Lomarahat maksetaan siis normaalisti. 

Paikallista eli yliopistokohtaista mahdollisuutta poiketa yliopistojen yleisen työehtosopimuksen 

määräyksistä laajennetaan uuden sopimuskauden alusta 1.2.2017 lukien. Jatkossa paikalliset 

osapuolet eivät enää tarvitse valtakunnallisten työehtosopimusosapuolten hyväksyntää 

työehtosopimuksen vähimmäistason alittamiseen. Työehtosopimuksessa on sovittu, että palkkaa tai 

muita taloudellisia etuuksia koskevista vähimmäismääräyksistä poikkeaminen edellyttää kriisin 

toteamista yhdessä yliopiston ja pääluottamusmiesten kesken. 

JUKOn toimisto ja pääluottamusmiehet valmistelevat kuluvan syksyn aikana ohjeet paikallisten 

sopimusten neuvotteluissa huomioon otettavista asioista. 

AIKATAULUMUUTOS 

Marraskuun 10.-11. päivinä pidettäväksi suunnitellut luottamusmiesten neuvottelupäivät siirretään 

pidettäväksi ensi vuoden aikana, todennäköisesti maaliskuussa 2017. Marraskuun 25 päivänä 2016 

kello 13 alkaen pidettävässä verkkokoulutuksessa (Webinaari) käsitellään ajankohtaisia aiheita ja 

siihen on kaikilla luottamusmiehillä mahdollisuus osallistua. Sivistystyönantajat tulevat ohjeistamaan 

yliopistoja kohderyhmän laajennuksesta. 

 

Webinaaria koskevat käytännön ohjeet toimitetaan luottamusmiehille sähköpostitse noin kuukautta 

ennen kurssia. 

 

TEKIJÄNOIKEUDET 

Eräissä yliopistoissa on valmisteilla tekijänoikeuksien luovutusta koskevia työsopimuksen 

liiteasiakirjoja, JUKO muistuttaa, että työntekijän ei ole pakko suostua muuttamaan työsopimustaan 

tällä tavalla. Luottamusmiesten tulisi välittää tämä tieto JUKOn jäsenjärjestöjen jäsenille omassa 

yliopistossaan. 

 

Sivistystyönantajat, Professoriliitto, Tieteentekijöiden liitto ja IPR University Center järjestävät 

yhdessä ”Tekijänoikeus yliopistojen työsuhteissa” -seminaarin maanantaina 28.11.2016. Ohessa on 

ilmoittautumislinkki tilaisuuteen. Kannattaa tiedustella työnantajalta mahdollisuutta osallistua sen 

kustannuksella tapahtumaan. 

 

http://www.iprinfo.com/koulutus/tulevaa-koulutusta/tapahtumat/fi_FI/tekijanoikeus_tyosuhteessa/ 
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